患者様・ご家族各位

新型コロナ感染症予防ワクチン予約接種のご案内

当院では、外来通院及び入院歴のある患者さんを対象に 2024 年 11 月 22 日（金）から新型コロナ感染症予防ワクチン接種を開始致します。

接種日：令和 6 年 11 月 22 日・29 日 ／ 12 月 6 日・13 日・20 日 （毎週金曜日）

※令和 6 年 12 月 21 日（土）以降の接種は、後日ご案内させていただきます。

受 付 時 間    ： ①14：15 ②14：45 （予約時にご案内させていただきます）

接 種 時 間   ： 14：30～15：30

接 種 対 象 者 ： 12 歳以上

接 種 費 用    ： 助成対象者以外の方 15,000 円

         助成対象者      2,400 円（岐阜市の場合）

助 成 対 象 者 ： 65 歳以上の方

            60 歳から 65 歳未満の方で、心臓、腎臓、呼吸器の機能障害、免疫不全ウイルスによる免疫機能障害の方

助成対象者費用 ： 各市町村に準じる（※岐阜市助成対象者接種費用 2,400 円）

          尚、生活保護世帯は無料接種

接 種 回 数    ： 1 回 使用ワクチン 第一三共（㈱ ダイチロナ筋注（1 価オミクロン）

◇ご予約方法◇

令和 6 年 11 月 1 日（金）から 11 月 13 日（水）までの月曜日から金曜日 14：00～16：00 ［土日祝日を除きます］

予約専用電話番号 ： ０８０－１５８８－１８７６

ご予約時、つながりにくいことが予想されます。ご容赦頂きますようお願い申し上げます。

医療法人社団誠広会

平野総合病院